
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Stručna služba za zajedničke

poslove

BOCHa H XelMACTOBHHa

ezDeilepaugja BocHe u Xeppierostme
KAHTOH CAPAJEBO
erprma caynita 3a 3ajeunnque
noc.none

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Professional Office for Common affairs

Broj: 17-14-40457
Sarajevo, 13.11.2019. godine

Na osnovu člana 14. stay (4), člana 17. stay (1) i (3), člana 18. stay (1) i člana 25. Zakona o
javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH" br. 39/14), u skladu sa članom 6. Uredbe o
obrazovanju stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo ("Službene novine
Kantona Sarajevo" br. 5/06 — Prečišdeni tekst), te u skladu sa Pravilnikom o nabavci roba,
vršenju usluga i ustupanju radova broj: 17-02-31297 od 24.12.2014. godine, načelnik Stručne
službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo, donosi

ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke

Predmet javne nabavke: Ustupanje usluga tekućeg održavanja vozila Kantona
Sarajevo u 2020. godini prema sljededim lotovima:
LOT 1 - Tekuće održavanje vozila marke VW,
LOT 2 - Tekuće održavanje vozila marke Škoda,
LOT 3 - Tekuće održavanje vozila marke Lada,
LOT 4- Tekuće održavanje vozila marke Dacia,
LOT 5 - Tekuće održavanje vozila marke Suzuki,
LOT 6 - Tekuće održavanje vozila marke Hyundai,
LOT 7- Tekuće održavanje vozila marke Toyota,
LOT 8 - Tekuće održavanje vozila u vangarantnom
roku starosti preko 10 (deset) godina.

Vrsta postupka dodjele javne Otvoreni postupak
nabavke:

III Podaci o budžetskoj poziciji sa koje Stručna služba za zajedničke poslove
se plaea nabavka:

IV JRJN/Konto: Usluge popravaka, održavanja i srodne usluge za
vozila i pripadajuću opremu: 50100000-6
Konto: 613700 /Tekuće održavanje

AN1111 A.ANAJAA
106010'

(IF rID. ItAN 2006.
'SE „

* * * * *

web: http://vIada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina Cau§eviča 1



V Procijenjena vtljednost javne 142.000,00 KM
nabavke bez PDV-a

VI Početak procedure javne nabavke: 13.11.2019. godine

VII Kraj procedure javne nabavke 31.12.2019. godine

VIII Kriteriji koji če se primjenjivati 1. Cijena 70%;
prilikom ocjene ponuda: 2. Rok servisiranja

3. Način pladanja 10%
4. Popust na ugradene rezervne dijelove 10%

IX Karakter komisVe: Stalna

X Komisija u sastavu 1. Malagić Dulesma, predsjedavajuća Komisije
2. Konaković Mirza, elan Komisije
3. Hodžić Bekir, član Komisije
4. Marilović Nenad, elan Komisije
5. Avdić Rasim, elan Komisije
6. Sipović Azra, sekretar Komisije

XI Obrazloženje:

Na osnovu ukazane potrebe i u skladu sa Planom nabavki za 2019. godinu za obezbjedenje usluga
održavanja vozila Kantona Sarajevo za 2020. godinu, Stručna služba za zajedničke poslove Kantona
Sarajevo je pokrenula postupak javne nabavke za naprijed navedeno, putem otvorenog postupka.
Nabavka se vrši u skladu sa članom 25. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj
39/14). Sredstva za ovu nabavku su planirana u Budžetu Kantona Sarajevo. Na osnovu navedenog,
donesena je odluka kao u dispozitivu.

N▪ :... 7 - . -.•-;"
% .'..; ' .; . ,.:4,.. , 0: , ,,,..  ,.7.\

.9, . ....

N,s.......: ' ' , ! .▪ et...... ..•

' ' -......--......Mr.4.*.

Dostaviti:
1. Web stranica SSZP, na objavu
2. a/a

ye

• •
( 1,11),A11,11,11 •

I 1.1110IF".,..1,11A
0( I 11(.1LAR NM(

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina tau§eviča 1


